
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Oggetto: Ditta Eco della Stampa s.p.a. Milano. Liquidazione fattura 60479 del 31-7-
2019 di €.3.558,74 (IVA-inclusa) per incarico "motore di ricerca degli

articoli utili alla Rassegna Stampa GAS", periodo dairi-2-2019 al 30-6-
2019 in attuazione del Decreto DG n. 91 del 5-3-2019.

^2^ jpC- del ^ 6 L-Ci. Z0l9DECRETO DIRIGENZIALE n

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la fattura indicata In oggetto rilasciata dalla Eco della Stampa s.p.a. per il servizio

Indicato in oggetto per il periodo 1-2-2019 al 30-2-2019;

TENUTO CONTO

•  Che la prestazione è stata regolarmente resa ed accertata dall'Ufficio Stampa e

pertanto la fattura di che trattasi può essere iiquidata;

•  Che la mancata effettuazione della spesa comporterebbe danno patrimoniale certo

all'Ente;

•  Che l'importo riferito all'incarico assegnato alta Ecostampa con il sopra menzionato

Decreto Dirigenziale è stato regolarmente impegnato sul cap.59 "Pubblicità

redazionale a mezzo canali diversi" del Bilancio dell'ente, esercizio 2019;

•  Che la soc. Eco della Stampa è in regola contributiva come da DURC che sì allega in

copia;

•  Che la Deliberazione 4/AS del 17-7-2019 di adozione del bilancio consortile

2019/2021, è stato approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale

Infrastrutture, Mobilità e trasporti con DDG 1874/S3 del 26-7-2019;

VISTO l'art. 32 del DPR 97 del 27-2-2003 che dispone in materia di liquidazione;

PER TUTTO QUANTO ESPOSTO

DISPONE

LIQUIDARE alla Ditta Eco della Stampa spa con sede in Via G. Compagnoni 28, 20129

Milano la fattura n. 60479 del 31-7-2019 di € 3.558,74 (IVA-inclusa) il cui importo è già

stato impegnato nel cap. 59 del Bilancio 2019, tramite bonifico bancario codice IBAN

IT41S0200805364000004549452.

L'U^ ;io Stampa \
f  iy' IL DIRETTO

^ ^ Ing.Sal


